
Segunda-feira, 04 DE JULHO DE 201672 DIÁRIO OFICIAL Nº 33161

NIPPON IND. E COMÉRCIO DE CERÂMICA LTDA-CNPJ 
07.603.530/0001-73, torna público que requereu da SEMMA/  
SMG a renovação da  LO 003/2015, Proc. 21/2016, p/extração 
de argila, no Sítio Suassuí; São M. do Guamá-PA.

Protocolo 981230

CERÂMICA BARBOSA LTDA-EPP-CNPJ 00.745.484/0001-
06, torna público que recebeu da SEMMA/SMG a LO 006/2016, 
Proc.037/2015, válida até 02/06/2017, p/produção de cerâmica, 
na rodovia BR010, Km 1809; São M. do Guamá-PA.

Protocolo 981232

CERÂMICA GUERREIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-
CNPJ 03.127.194/0001-89, torna público que recebeu da SEMMA/
SMG a LO 009/2016, Proc. 043/2015, válida até 02/06/2017 p/ 
produção de cerâmica, a Estrada Stª Rita-Km 4; S. Miguel do 
Guamá-PA.

Protocolo 981233

CERÂMICA MIRANDA & RIBEIRO LTDA-CNPJ 
04.436.180/0001-00, torna público que recebeu da SEMMA/
SMG a LO 009/2016, Proc. 047/2015, válida até 02/06/2017 p/ 
fabricação de cerâmica, a Av. Tancredo Neves, s/n; S. Miguel do 
Guamá-PA.

Protocolo 981235

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ
EXTRATO DA DELIBERAÇÃO CRCPA Nº 13/16

Data:30/06/16.CONSIDERANDO o pedido de licença do 
Conselheiro Raimundo Humberto Sena de Oliveira, Protocolo 
nº2444/16, aprovada na Plenária Ordiná ria nº 728/16.
DELIBERA: Aprovar como substituto interino da Vice-Presidência 
da Câmara Administrativa deste CRCPA, o Conselheiro PERY 
AUGUSTO CALUMBY. O período da substituição começará 
a partir de 30/06 e fi ndará no dia 27/09/16.Maria de Fátima 
Cavalcante Vasconcelos-Presidente CRCPA.

Protocolo 981270

CÂMARA DE JUSTIÇA ARBITRAL E MEDIAÇÕES DOS 
MUNICÍPIOS - CJAMM

CNPJ: 13.790.086/0001-45
COMUNICADO

RELAÇÃO DOS ALUNOS APROVADOS NO CURSO DE 
CAPACITAÇÃO E PRÁTICA ARBITRAL

A CJAMM - Câmara de Justiça Arbitral e Mediações dos Municípios 
através de seu Presidente Wanderlei de Lima Ribeiro divulgam a 
relação dos alunos aprovados no Curso de Capacitação e Prática 
Arbitral os seguintes árbitros: Maria de Lourdes Rodrigues 
da Silva, CPF nº 048.990.752-00; Illidio Abreu Araújo 
Neto, CPF nº 549.082.997-49; Anaira Oliveira dos Santos, 
CPF nº 966.833.841-34; João Francisco da Silva, CPF nº 
084.254.692-87; Igleide Sousa Correia, CPF nº  716.427.141-
00; Rosângela dos Santos Oliveira, CPF nº 670.071.982-87; 
Gildo Galdino Lobo; CPF nº 217997842-15, Neurasci Pereira 
Braga, CPF nº 607031722-04; Giseuda Pereira da Silva, CPF 
nº 355.850.131.49. Parauapebas/PA; Agosto de 2.015.

Protocolo 981212


